
TCS  201- İLETİŞİM BECERİLERİ DERSİ ÖĞRETİM PLANI

	Dersin Adı
	İLETİŞİM BECERİLERİ - I

	Dersin Kodu
	TCS 201

	Dersin Türü 
	Zorunlu

	Dersin Seviyesi 
	Ön Lisans

	Dersin AKTS Kredisi
	5

	Haftalık Ders Saati (Kuramsal)
	3

	Haftalık Uygulama Saati
	-

	Haftalık Laboratuar Saati
	-

	Dersin Verildiği Yıl
	1

	Dersin Verildiği Yarıyıl
	Güz

	Dersin Öğretim Üyesi (Üyeleri)
	Vildan Esenyel

	Öğretim Sistemi 
	Yüz yüze

	Eğitim Dili 
	Türkçe

	Dersin Ön Koşulu Olan Ders
	-

	Ders İçin Önerilen Diğer Hususlar 
	-

	Staj Durumu 
	-

	Dersin Amacı
	Bu dersin amacı, öğrencilerin genel iletişim becerilerini kullanmasını sağlayarak mesleki ve  sosyal hayatta ve kişisel yaşamlarında başarılı olmalarını sağlamak.


	Öğrenme Çıktıları 
	Bu ders sonunda başarılı olan öğrenciler;

1. İletişim Bilimleri alanına ilişkin temel kavramları tanımlar.

2. İletişim süreçlerinin ve araçlarının tarihsel gelişimini bilir.

3. İletişim sürecini ve süreçte yer alan öğelerin özelliklerini ifade eder.

4. İletişimi etkin bir şekilde kullanır.

5. İletişim süreci içinde kültürün önemini saptar.

6. Etkili bir konuşma için gerekli olan öğeleri etkin bir biçimde uygular.

7. Tanık oldukları iletişim süreçlerini analiz edebilirler.

8. Kendi iletişim tarzları hakkında farkındalık kazanırlar.

9. Kendi iletişim tarzlarında gerekli değişimi başlatabilirler.

10. Çatışma durumlarında sağlıklı iletişim geliştirme becerisine sahip olurlar.

11. Sözsüz iletişim yöntemlerini kullanır.



	Dersin İçeriği
	İletişim Kavramı ve iletişim süreci, Sözsüz iletişim, Sözlü İletişim, Bireylerarası iletişim, Grup iletişimi ve örgüt içi iletişim, kitle iletişimi, çevrimiçi iletişim, Uluslararası ve kültürlerarası iletişim


	Haftalık Ayrıntılı Ders İçeriği 
	HAFTA
	KONULAR

	
	
	Teorik Dersler
	Uygulama

	
	1
	Derse  Giriş ve Tanışma
	

	
	2
	İletişim Kavramı ve İletişim Süreci
	Ders anlatımı, PPsunumları, Tartışmalar

	
	3
	Sözel İletişim
	Ders anlatımı, PPsunumları, Tartışmalar

	
	4
	Sözel İletişim
	Ders anlatımı, PPsunumları, Tartışmalar

	
	5
	Sözsüz İletişim
	Ders anlatımı, PPsunumları, Tartışmalar

	
	6
	Sözsüz İletişim
	Ders anlatımı, PPsunumları, Tartışmalar

	
	7
	İyi Bir Sunum Hazırlama Teknikleri
	Ders anlatımı, PPsunumları

	
	
	Vize haftası

	

	
	8
	Bireylerarası İletişim
	Ders anlatımı, PPsunumları, Tartışmalar

	
	9
	Grup İletişimi ve Örgüt İçi İletişim
	Ders anlatımı, PPsunumları, Tartışmalar

	
	10
	Kitle İletişimi
	Ders anlatımı, PPsunumları, Tartışmalar

	
	11
	Çevrimiçi İletişim
	Ders anlatımı, PPsunumları, Tartışmalar

	
	12
	Uluslararası ve Kültürlerarası İletişim
	Ders anlatımı, PPsunumları, Tartışmalar

	
	13
	Öğrenci Sunumları
	

	
	14
	Öğrenci Sunumları
	

	
	
	Final Haftası
	

	Ders Kitabı/ Malzemesi/ Önerilen Kaynaklar 
	Aziz, A.  (2010). İletişime Giriş . Hiperlink Yayınları
AÖF, Genel İletişim Ders Kitabı.



	  

	DEĞERLENDİRME

	Yarıyıl (Yıl) İçi Etkinlikleri 
	Sayısı
	 Yarıyıl (Yıl)  Notuna Katkısı %  

	Devamlılık
	14
	0

	Sunum
	1
	20

	Ödev
	1
	10

	Vize
	1
	30

	Final
	1
	40

	TOPLAM 
	
	

	Yarıyıl (Yıl) İçi Etkinliklerinin Başarı Notuna Katkısı 
	

	Yarıyıl (Yıl) Sonu Sınavının Başarı Notuna Katkısı 
	

	
	TOPLAM 
	

	Etkinlikler 
	Sayısı 
	Süresi 
(saat) 
	Toplam İş Yükü 
(saat) 

	Haftalık Ders Saati
	14
	3
	42

	Ödev
	2
	10
	20

	İnternet Tarama ve Kütüphane Araştırması Yapma
	3
	12
	36

	Ara Sınav

a) Sınav

b) Sınav için bireysel çalışma
	1

1
	1

20
	1

20

	Final Sınavı

a) Sınav

b) Sınav için bireysel çalışma
	1

1
	1

30
	1

30

	Kitap ve Makale Okuma
	
	
	

	
	
	
	

	                       TOPLAM  İŞ YÜKÜ(saat)= 176

	DERSİN AKTS KREDİSİ= Toplam İş yükü(saat)/(30 saat/AKTS)= 5.9



Program ve Öğrenme Çıktıları İlişkisi

	Ders Öğrenme Çıktıları
	Program Çıktıları

	
	PÇ1
	PÇ2
	PÇ3
	PÇ4
	PÇ5
	PÇ6
	PÇ7
	PÇ8
	PÇ9
	PÇ10
	PÇ11
	PÇ12

	ÖÇ1
	5
	4
	
	5
	4
	5
	
	
	
	
	5
	3

	ÖÇ2
	5
	4
	
	5
	4
	5
	
	
	
	
	5
	3

	ÖÇ3
	5
	4
	
	5
	4
	5
	
	
	
	
	5
	3

	ÖÇ4
	5
	4
	
	5
	4
	5
	
	
	
	
	5
	3

	ÖÇ5
	5
	4
	
	5
	4
	5
	
	
	
	
	5
	3

	ÖÇ6
	5
	4
	
	5
	4
	5
	
	
	
	
	5
	3

	ÖÇ7
	5
	4
	
	5
	4
	5
	
	
	
	
	5
	3

	ÖÇ8
	5
	4
	
	5
	4
	5
	
	
	
	
	5
	3

	ÖÇ9
	5
	4
	
	5
	4
	5
	
	
	
	
	5
	3

	ÖÇ10
	5
	4
	
	5
	4
	5
	
	
	
	
	5
	3

	ÖÇ11
	5
	4
	
	5
	4
	5
	
	
	
	
	5
	3


*Katkı Düzeyi: 1 Çok düşük
2 Düşük
3 Orta

4 Yüksek
5 Çok yüksek

